
 

 

 

                     Oleśnica, 20 sierpnia 2024 r. 
 

Znak sprawy: PZS/TP/16/2024 

 

 

Dotyczy postępowania : 

„Wymiana dźwigów osobowych dla Powiatowego Zespołu Szpitali w 

budynku w Oleśnicy i w Sycowie ” 

 

WYJAŚNIENIA  DO SWZ 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Na podstawie art. 284 

ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań 

wraz z odpowiedziami:   

 

Pytanie 1:  

Czy termin 3 miesięcy wykonania prac jest przeznaczony na wymianę windy II i III łącznie czy na każde z zadań II i III, 

tj. zakończenie wymiany windy II w terminie 3 mc a następnie zakończenie wymiany windy III w kolejnych 3 mc? W 

OPZ wyszczególnione jest że obie windy nie mogą zostać wyłączone równocześnie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wydłuża termin wykonania prac do 4 miesięcy, zgodnie z OPZ "Prace wykonywane będą na terenie 

czynnego obiektu, Wykonawca zobowiązany jest do ustalenia harmonogramu prac w uzgodnieniu z Działem 

Technicznym obiektu. Wymianę urządzeń dźwigowych należy wykonać w 2 etapach, tak aby jedna winda pozostawała 

w stanie czynnym do dyspozycji pacjentów oraz personelu”-dotyczy szpitala w Sycowie. 

Harmonogram ma zakładać, że jedna z wind będzie pozostawała w stanie czynnym do dyspozycji pacjentów oraz 

personelu- dotyczy szpitala w Sycowie. 

Zamawiający wprowadza zmiany: 

-SWZ PO ZMIANIE, rozdział 6 pkt.1, 

-WZÓR UMOWY PO ZMIANIE, § 2 pkt.1, 

-FORMULARZ OFERTOWY PO ZMIANIE, pkt.2. 

-OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA PO ZMIANIE, pkt.7. 

 

Pytanie 2: 

W załącznikach nr 5 w tabeli o dostępności plus znajdują się informacje na które nie sposób jest odpowiedzieć tak lub 

nie oraz takie które nie są związane z treścią przetargu. 

1. Wymagania o przestrzeni przed windą związane są z istniejącym budynkiem, nie wymianą urządzeń. 

2. Platformy pionowe i ukośne, nie są przedmiotem zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadza zmiany: 

-załącznik nr.5.1 PO ZMIANIE -Winda I 

-załącznik nr.5.2 PO ZMIANIE -Winda II 

-załącznik nr.5.3 PO ZMIANIE -Winda III 

 

Zatwierdziła  

Dyrektor 

Powiatowego Zespołu Szpitali 

Agnieszka Cholewińska 


